中欧基金管理有限公司

关于中欧滚钱宝发起式货币市场基金 B 类、C 类份额在新增销售机构暂停非自然人客户申购、

转换转入及定期定额投资业务的公告

中欧滚钱宝发起式货币市场基金（以下简称“本基金”）于 2018年 5月 29日发布《关于

中欧滚钱宝发起式货币市场基金 B 类、C 类份额在部分销售机构暂停非自然人客户申购、转

换转入及定期定额投资业务的公告》（以下简称“公告”）,决定自 2018 年 5 月 30 日起，

在部分销售机构暂停非自然人客户对本基金 B 类份额及 C 类份额的申购、定期定额投资及转

换转入业务，具体内容详见该公告。

为了保证基金的平稳运作，本基金管理人决定自本公告发布之日起暂停非自然人客户在自

前述公告发布之日后新增的销售机构办理本基金 B类份额（基金代码：B类 004938）及 C类份

额（基金代码：C类 004939）的申购、转换转入及定期定额投资业务。

实施上述限制期间，本基金其他业务仍照常办理。如本基金取消或调整上述业务时，本公

司将另行公告。

投资者如有疑问，请拨打本公司客户服务热线 400-700-9700，或登陆本公司网站

www.zofund.com 获取相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2018 年 10月 26 日

http://www.zofund.com/